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SAMMANFATTNING                                   
 
Verksamheten är genomförd utifrån våra Mål och Aktiviteter, Verksamhetsplan med täv-
lingskalender samt Budget.  
 
Ansvarsområden och ansvarig       
Ledning/ekonomi  Jan Fröjd/Jan Trolle  
Klubbutveckling   Jan Trolle  
Utbildning   Mirza Beciragic, Joséphine Meunier-Lemoine 
Sport    Mirza Beciragic 
Tävlingar   Fredrik Petersson, Mirza Beciragic, Rolf Olsson  
Gotland    Björn Carlnäs 
Samarbete med SvTF Mitt Charlie Petterson, Jan Trolle och Mirza Beciragic 
Kassör    Harald von Koch 
 
Ledning    
SvTF Öst, där de fyra f.d distrikten Närke, Östergötland, Sörmland och Gotland ingår, bildades 
1 januari 2009 och har nu verkat i 15 år. På grund av covid-19 under 2021 med stor spridning 
även under 2022 och 2023 har anpassning skett av verksamheter till att genomföras digitalt. 
Samarbetet med SvTF Mitt har fullföljts i en mindre skala inom i huvudsak den sportsliga 
verksamheten enligt överenskommelse.  
 
Styrdokumenten a) Mål och Aktiviteter b) Verksamhetsplan c) Ekonomiska bestämmelser 
samt c) Arbetsordning har gett en tydlig ansvarsfördelning, ett delegerat ledarskap och ett 
självständigt arbete inom styrelsen och för regionchefen. Våra ledningsmål har i allt väsent-
ligt nåtts, dock saknar vi i många fall kontakt med flera sk ”sommarklubbar”. Vi har en hög 
ambition att också träffa klubbordföranden, och då i högre grad än vad som nu varit fallet. 
 
Förbundet påbörjade under 2020 ett långsiktigt arbete för framtiden – Game Change 2030. 
Det omfattar visioner, strategier och mål mot 2030. Under 2021 deltog vi i framtagandet av 
både enkät och måldokument, och klubbarna har informerats och varit delaktiga i processen 
bland annat i form av att svara på enkäten, samt haft möjligheten att delta på digitala möten. 
Under 2022-2023 gick projektet vidare med första set, där organisation och målsättningar och 
i viss mån aktiviteter sjösattes. Men vi och klubbarna har bara börjat då vi nu går in i 2:a set 
2024-2025. 
 
Ekonomi    
För år 2023 budgeterade vi ett resultat på - 22850 kr, men resultatet blev 74 945 kr.  Till vår 
glädje har bidragen från Förbund och RF/SISU ökat bl a beroende på ökade flera projekt och 
tennisaktiviteter. Med anledning av att antalet medlemmar minskade med 1300 under 2023 
kommer medlemsintäkterna för 2024 att minska med drygt 65 000 kr. Under alla våra 15 år 
har vi behållit 50 kr/medlem som medlemsavgift, och med anledning av vår positiva balans-
räkning avser vi inte föreslå en höjning för kommande år. 
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Klubbutveckling    
Minskningen av antalet medlemmar beror på att flera av våra klubbar med padelverksamhet 
delat upp medlemmarna för betalning till Tennisförbund och till Padelförbund. Många klubbar 
har också avslutat Familjemedlemskapet, som medfört att flera ”passiva” medlemmar lämnat 
oss.  
 
Totalt 15 klubbar ökade i antal, 23 klubbar minskade och 5 klubbar varken ökade eller 
minskade i antal. Av våra 14 nivå 1 klubbar minskade 10 klubbar. Flera av Nivå 2 klubbarna 
ökade i antal. Den största ökningen redovisade Linköpings TK, trots deras stora bekymmer 
med tillgång på banor. Även Södertälje PTK redovisade en bra ökning. Två klubbar har till-
kommit under året, Grönbo IF/Ts och Klinte TK, och Finspångs AIK/Tennis har lämnat oss.  
Totalt ingår i regionen 43 klubbar per 2023-12-31. Se redovisningen i slutet av Verksamhets-
berättelsen.  
 
Under våren gjorde vi som vanligt en rundresa till Örebro, Linköping, Norrköping och Söder-
tälje för att träffa klubbarna däromkring med syftet att informera oss om läget i klubbarna 
samt berätta om vår verksamhet. Vi passade då också på att träffa länsidrottscheferna med 
idrottskonsulent för RF SISU Sörmland, Närke och Östergötland för ömsesidig information. Det 
var viktigt med personliga möten nu efter att den värsta covid epidemien nu lagt sig.  
 
Tyvärr blev vi tvungna att inställa vår Klubbkonferens på grund av alltför få anmälningar. Då vi 
här skulle informera om läget Game Change 2022-2023 samt arbeta fram klubbarnas arbets-
planer missade vi en hel del tid i genomförandet. Då vi visste att klubbarna inte riktigt hängt 
med i processen fick vi ta oss en riktig funderare på hur vi skulle gå vidare. GC blir inget om 
inte klubbarna är med ”på vagnen”. Därför testade vi en ny utbildningsmodell med Örebro TK 
styrelse, som de tyckte var bra. Modellen innehåller program för klubbstyrelsen bl a ansvars-
fördelning, arbetsplan med prioriteringar. Vi återkommer om detta under 2024. 
 
Vårt dokument TENNISLYFTET, som ligger ute på hemsidan och som vi använder för utbild-
ning, syftar till att ge klubbarna ökade möjligheter att utveckla valberednings- och styrelse-
arbetet, lednings- och styrdokument, samarbetet mellan klubbarna, samverkan med skolan 
och utveckling av tennisskola och unga ledare. Att informera klubbarna om Tennislyftets 
innehåll tål att upprepas varje år.  
 
Vi har hjälpt Förbundet med att utarbeta ett nytt dokument att ansöka bidrag från fonder och 
stipendier, och som grundar sig på vårt uppslag 15 i Använd från nu dokumentet som finns på 
SvTF:s hemsida. Vårt dokument i pärmen Tennislyftet kommer inte längre att upp-dateras.  
 
Utbildning   
Tränarutbildningarna enligt utbildningsstegen nedan genomförs av SvTF Öst och SvTF. Bas-
tränarutbildningen och Multi Skillz Tennis genomförs i regionens regi, medan övriga utbild-
ningar genomförs i SvTFs regi. Karriärspåren är under framtagning.  
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Funktionärsutbildningarna genomförs enligt nedan, där Introduktionsutbildningen för funk-
tionärer lanserades under sommaren och är digital. Matchledarutbildning och Grundlägg-
ande Tävlingsledarutbildning genomförs i SvTF Östs regi, medan övriga utbildningar arran-
geras av SvTF.  
 

 
SvTF Öst önskar att klubbarna är mer aktiva i utbildningsfrågan. Det är också viktigt att 
klubbarna årligen budgeterar för kompetensutveckling av både tränare, tävlingsledare och 
andra funktionärer. Kostnaden kommer att öka för denna kvalitetshöjning. Tränarna är vår 
viktigaste resurs. 
 
SvTF Öst ser det som centralt att klubbarna även utbildar sina funktionärer och domare till 
sina tävlingar, och vi hoppas på ett stort deltagande på de utbildningar som anslås av SvTF 
resp. SvTF Öst. Information om nya funktionärsutbildningar läggs ut på vår hemsida, samt 
mejlas ut till regionens klubbar. En större insikt hos klubbarna om hur en väl fungerade 
tävlingsorganisation påverkar dess tävlingsstatus, skulle öka intresset för att utbilda sina 
tävlingsfunktionärer. Tränarträffar har genomförts digitalt ca 1 gång varannan månad och 
behandlat aktuella frågor med inslag av utbildning för tränarna i regionen. 
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Spelarutveckling  
När Game Change 2030 presenterades beslutade vi att organisera ett regioncentrum i 
Södertälje i ett avtal tillsammans med Södertälje Padel- och Tennisklubb med Yerko Muller 
som huvudtränare. Här satsade vi på spelare i åldrarna U14 som deltagare. Träningen genom-
fördes under kontinuerliga veckovisa träningar på fredagarna kl 18-20. För spelare U11 
genomförde vi träningar 2 gånger/termin på 3 olika lokala regioncentra nämligen i Eskilstuna, 
Norrköping och Örebro. Förutom träningarna på regioncentrumet och de lokala centran har 
resa till Egypten för spel i två Futuretävlingar genomförts för spelarna i åldrarna 15-21 år. Vi 
har även deltagit med lag i SvTF tävlingar Sofias Cup, Pirres Pokal och Elite Next Generation 
Sverigefinalen.  
 
Tävlingar   

• Antalet sanktionerade tävlingar som genomfördes under året var 31 st. 
• Road to Öst Team Cup powered by Tennis-Point genomfördes med 9 deltävlingar och 

med final I Eskilstuna.  
• RM inomhus spelades i Södertälje. Utomhus RM spelades i Örebro.  
• Östligan och Östserien upphörde 2021 och har ersatts av Svenska Tennisligan STL, ett 

helt nytt seriesystem för alla. Antal lag har ökat under året.  
• SO Tour genomfördes på ett antal platser i regionen, både som Mini-, Midi- och Maxi-

tävlingar . Vi hade betydligt fler arrangörer av SO Tourtävlingar under året, vilket är 
mycket positivt.  

 
Gotland 
Vi har här valt att redovisa Gotlands verksamhet här, och som i huvudsak leds av vår 
styrelsemedlem Björn Carlnäs, som tillika är klubbchef i Visby TK. 

• Det lokala seriespelet Gotlandsserien bestod under året av 9 öppna serier, 3 dam-
serier och totalt ca 85 spelare. Det har under året genomförts 4 sanktionerade täv-
lingar, Next Gen Cup Zonspel, Gutaspelen, Cementa Open och GEAB Open. Deltagar-
antalet steg med närmare 30 % i både Cementa Open och Gutaspelen, mycket tack 
vare att Gutaspelen var en del av sommarens JSM Race för 14 och 16 åringar. Deltagar-
antalet steg även i GEAB Open. Under året har 6 st SO Tourtävlingar genomförts.  

 
• Visby TK, som är Gotlands ledande klubb, har bedrivit tennisskolor, läger och tränar-

ledd verksamhet i Visby, Slite och Hide. Samarbeten med tennis i skolor fortsätter där 
bland annat Guteskolan startar dagarna med tennispass för eleverna. Även andra 
skolor som Tjelvarkolan, Wisbygymnasiet och Solklintsskolan har drivit racketprojekt 
och frekvent besökt Visby Racketcenter under året.  

 
• Projektet ”Tennis på Studs” för att aktivera fler äldre i tennisspel fortsätter vara en 

succé. Cirka 25 pensionärer deltar i Visby och spelar aktivt varje fredag. Tennis på studs 
har även spridit sig på ön och spelas nu även i Bäl och Fårösund. 

 
• Visby Tennisklubb har under 2023 skrivit tomträttsavtal med regionen för anlägg-

ningen i Slite och vid årsskiftet tillträder Visby TK avtalet och anläggningen i Slite.   
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• Visby TK har under året implementerat SVTF satsning Spelutveckling ROG, arbetet har 
inneburit en organisationsförändring och en ny arbetsmetod i föreningens verksam-
het.    

 
• Gotland deltog framgångsrikt med ett herrlag och damlag i Island Games på Gurnsey, 

herrlaget bestod av 5 spelare, damlaget av 2 spelare.  
 
• Flera sommarklubbar fortsätter att framgångsrikt driva verksamhet under sommaren 

och ökar i aktivitet, bland annat Ljugarns If, Bugsviks TK och Fårö Open. Flera banor 
runt o m på ön har under året rustats upp och även nya banor har tillkommit. Bland 
annat i Ihreviken, Lickershamn, Västergarn och Furillen.  

 
Sammanfattningsvis kan sägas att tennisen är på tillväxt på Gotland. Verksamhet, serie-  och 
tävlingsspel ökar stadigt och likaså aktiviteten över alla öns banor.  
 
Ett stort tack   
Riktar vi till Svenska Tennisförbundet, RF/SISU och till de klubbar som hjälpt oss med olika 
arrangemang bl a Elite Hotel NG lägren, SO TOUR och RM mm.  
 
 
 
Jan Fröjd  Jan Trolle   Charlie Petterson Björn Carlnäs 
 
 
 
 
Fredrik Peterson-Klimmek Joséphine Meunier-Lemoine  Mirza Beciragic 
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Styrelseberättelse 2023    
Styrelsen för SvTF Öst avlämnar följande berättelse för det 15:e verksamhetsåret 2023.01.01 — 
2023.12.31 
 
Styrelse 
Ordförande   Jan Fröjd    1 år (AU), vald till 2024 
Vice ordförande  Jan Trolle     2 år (AU), vald till 2024 
Ledamot  Charlie Petterson   2 år (AU), vald till 2024 
Ledamot   Joséphine Meunier-Lemoine    2 år (vald till 2025 
Ledamot  Björn Carlnäs  2 år (vald till 2025) 
Suppleant Fredrik Petersson-Klimmek 1 år (vald till 2024) 
Adjungerad ledamot Mirza Beciragic  Regionschef/anställd (AU) 
 
Styrelsen arbetar utifrån en fastställd Arbetsordning, som revideras årligen utifrån sammansättning, 
kompetens och tid till förfogande. 
 
Styrelsen har inte nått målet 60/40 fördelning herrar/damer. Ordförande räknas fn ej in i det kravet. 
Det långsiktiga målet är 40 lika. Vi konstaterar att styrelsen har behov av minst en dam men helst två 
damer för att nå jämställdhetsmålet. Vi har skickat ut skrivelse till klubbarna och berättat om behovet 
och klubbarnas ansvar. Dock har ingen klubb svarat på uppmaningen.  
 
Styrelsen  Höll under året 5 protokollförda sammanträden samt 3 AU-möten. Flera av mötena 

genomfördes digitalt 
 
Årsmötet  Genomfördes den 26 mars digitalt. Tyvärr deltog endast 7 klubbar av 42 med 42 % 

av tillgängliga röster. Deltagande klubbar var färre än året innan. Vi hoppas på en 
ökning kommande år, vilket är viktigt utifrån en demokratisk synvinkel. 

  
Firmateckning     Ordförande Jan Fröjd och vice ordförande Jan Trolle tecknade var för sig SvTF Öst,
  samt Kings Cup fonden orgnr 818000-7596 (sörml po), STOK-fonden orgnr 818000- 

6067 (sörm po/fl) och Bengtzéns fond med orgnr 818000-6051 (sörm fl) 
   
Regionchef   Mirza Beciragic 
 
Kassör  Harald von Koch 
 
Revisorer  Lars Svensson            Suppleant Christer Forsberg 
 
Valberedning   Rolf Olsson (Ö) sammankallande. Lina Lindblad (G) har avgått. Vi har nu vakanta 

platser från Sörmland, Närke och nu även från Gotland.  
      
Hedersord-      Ernold Sandberg, Sörmland  
förande  
  
Representation SvTF Öst representerades vid  

• SvTF:s årsmöte i Sundsvall av Charlie Petterson, Jan Trolle och Mirza Beciragic  
• RF/SISU Östergötlands Årsmöte av Jan Fröjd, RF/SISU Sörmlands Årsmöte av Jan Trolle och vid 

RF/SISU Örebros Årsmöte av Charlie Petterson.  
 
Utmärkelse Vice ordförande Jan Trolle erhöll vid Förbundets årsmöte i Sundsvall silverplakett 
   för förtjänstfullt arbete för svensk tennis  
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Verksamhetsberättelse 2023   
 

Mål, resultat och framtida behov   
 
1. ALLMÄNT    
 
SvTF Öst:s Mål och verksamhet utvecklas i dialog med SvTF och klubbarna vid möten av olika 
slag. Grundläggande för målen är att de ska vara mätbara, tydliga och förståeliga och det skall 
klargöras när de ska vara uppfyllda. De ska kunna analyseras och mätas/rapporteras vid 
lämpliga tidpunkter.  
 
Delaktighet och förståelse är viktiga inslag för att nå målen. Våra mål utformas så, att man 
förstår bakgrunden till de satta målen utifrån de underlag som är tillgängliga. Dessa är främst 
dokumentation och utvärderingar från klubbesök, klubbkonferenser, enkäter och, styrelse-
protokoll mm. 
 
Klubbarna har i olika sammanhang framfört önskemål på stöd, som utgör en mycket 
viktig grund för våra mål och verksamhet. Dessa är i huvudsak följande: 
 
Klubbservice/klubbutveckling är ett återkommande önskemål för att utbilda valbered-
ning och styrelse med syftet att nå en effektivare ledning av verksamheten, jämställd-het 
och en resurssnål administration. En noggrann prioritering måste ske till vilka klubbar i 
nivå 1-3 vi ska rikta oss emot. 
 
Likaså återkommer behovet av Utbildningar för tränare, tävlingsledare, domare, match-
ledare och övriga funktionärer. Dessa utbildningar bör vi genomföra utifrån en lång-siktig 
utbildningsplan, med närhetsprincipen som grund. De nya erfarenheterna med digitala 
lösningar utnyttjas i kombination med fysiska träffar. 
 
Att stödja klubbarna att få fram och utveckla fler tävlingsspelare blir en prioriterad 
uppgift för oss. Här fullföljer vi nu påbörjat projekt.  Flera klubbar tar upp vikten av olika 
lägerformer både för bredd och talang, samt att de genomförs i ungefär nuvarande antal. 
Även här är närhetsprincipen viktig. För utveckling av tennisskolan med dess bredd och 
med dess tävlingsspelare krävs en genomtänkt plan för Spelarutveckling, som vi avser 
introducera och stödja klubbarna i dess framtagande och genomförande. 
 
Att få med klubbarna i Game Change 2030 är en av våra viktigaste mål och här kommer 
vi under kommande år att arbeta än hårdare för att få med klubbarna i processen. 
 
Under året har vi också samverkat med SvTF Mitt, dock i mindre omfattning än tidigare. 
 

 
Färdplan 2030 har delats upp i 5 set, nämligen set 1 2022-2023, set 2 2024-2025, set 3 
2026-2027, set 4 2028-2029, set 5 2030-2031.    
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2. LEDNING    
  
2.1 Utveckling Förbundet - Regionerna 
Förbundet och de 7 regionerna, där vi sedan 2019 heter Svenska Tennisförbundet Öst, vill visa 
på att vi tillsammans utgör en ledning för våra tennisklubbar. Vi har kommit överens om att 
effektivisera verksamheten genom att 
 

• Utveckla ett samordnat måldialogarbete för en effektivare verksamhet 
• Samordna hemsidor, logotyper och administration samt ekonomihantering så långt 

lämpligt. 
• Samordna planering och sanktionsansökningar för tävlingar till Förbundet så långt som 

möjligt 
• Satsa på att utveckla tränarutbildningen för att höja både kompetens och status 

 
Under året genomförde Förbundet 2 st strategimöten och 4 st VU-möten där vice ordförande 
respektive regionchef deltog. För åren 2024-2025 kommer vi att tillsammans med klubbarna 
arbeta med Mål och Aktiviteter 2024-2025 inom ramen för Game Change 2030. 
 
2.2 Arbete med SvTF Mitt 
Under året fortsatte arbetet med SvTF Mitt i syfte att effektivisera vår verksamhet och då  
främst inom Utbildning och Sport/Läger. Dock detta år i mindre skala. Avsikten är att under 
2024 fullfölja samordningen samt att göra en analys av densamma.   
 
3. KLUBBUTVECKLING/KLUBBSERVICE   
 
3.1 Mål 
Målen för klubbutveckling framgår av SvTF Öst:s Mål och Aktiviteter 2022-2023 och kan 
sammanfattas till att utbilda/utveckla klubbarna inom GC målområde 6 Klubbservice/Klubb-
utveckling samt valda delar av Tennislyftets 20 olika områden, som framgår av pkt 3.2 nedan. 
Inom Klubbutveckling ingår även att genomföra Återstartstödet utifrån klubbarnas behov. 
 
3.2 Genomförd verksamhet 
Under våren genomfördes en rundresa Eskilstuna-Örebro-Linköping-Åby då vi besökte både 
RF/SISU och klubbarna för information om respektives verksamhet. Under resan knöt vi kon-
takt med både distriktidrottschefer, idrottskonsulenter och klubbföreträdare. Dessa möten är 
utomordentligt viktiga för att få underlag för att skapa våra kommande målsättningar och 
aktiviteter.   
 
Behovet av återstartstöd inventerades 2022 då vi också genomförde stöd till 5 klubbar. 
Behovet minskades under 2023 till genomförande vid Nora. Lindesberg och Kumla har anmält 
behov som nu utvärderas inför 2024-2025. 
 
3.3 Analys med behov av åtgärder 
Under våren 2024 avser vi återigen genomföra en rundresa till klubbarna och även då i 
samarbete med RF/SISU för att diskutera klubbarnas behov av stöd. Bl a i syfte att få underlag 
för aktiviteter inom Återstartstödet och för våra kommande mål och aktiviteter. 



 2024-03-01  10 

Då Klubbkonferensen inställdes på grund av för få deltagare utvecklade vi tillsammans med 
Örebro TK en modell för att få med klubbarna i att bättre anpassa sig till Game Change 
strukturen. Detta innebär för klubbarna att fördela ansvaret för de olika delarna mellan 
styrelse och ev anställda och att prioritera arbetet för de olika delarna över tiden 
 
SvTF Öst:s ledning har haft kontakt med klubbordföranden via mejl, tfn och enkät och fått en 
relativt bra bild över läge, styrka och svagheter samt utvecklingsmöjligheter. Dock saknar vi 
kontakt med flera mindre s.k sommarklubbar. Vår analys visar att klubbarna generellt kan 
förbättra a-h enligt nedan: 
 
a) GC 2024-2025 
Utveckla en modell i klubben för att arbeta med Mål och Aktiviteter enligt Game Change 
strukturen 
 
b) Medlemsutveckling 
Klubbarna har tidigare redovisat en ambition om att öka antalet med ca 2-5 %. Några klarar 
målet men som i tidigare redovisning ser vi att 21 klubbar minskade. Många klubbar saknar 
dock konkreta planer på medlemsrekrytering och vem/vilka som ansvarar för detta viktiga 
arbete. SvTF Öst har gett ut exempel på åtgärder för rekrytering som utarbetats av klubbarna 
själva.      
 
c) Ekonomi i klubbarna 
Varierar. Många klubbar är i balans, men flera klubbar saknar tillräckliga resurser för rekry-
tering och utbildning av tränare, underhåll och investeringar. Och för utveckling. Många måste 
engageras för att öka intäkterna. Bra åtgärder generellt för att ha kontroll. 
 
d) Åtgärder i anläggningarna 
Många har behov av att göra hallarna mer intressanta för att ”hänga” i. Men många saknar de 
ekonomiska resurserna. Långsiktiga planer krävs. Padel har byggts ut av ca 10 klubbar.  
 
e) Utveckling av tennisskolan  
Klubbarna har en ambition att öka antalet elever med 2-10 %, men ökningen var knappt 1 %. 
Flickor utgör 35 % och pojkar 65 % av elever i tennisskolan, dock ökar antalet flickor. Vår 
statistik visar att det är alltför få som tränar mer än 1 tim/vecka och vi har under flera år 
rekommenderat 2 tim/vecka, vilket nu även SvTF rekommenderar inom GC 2030.  
 
f) Sommarverksamhet 
Stor spridning i verksamhet. Här finns mycket goda exempel, som vi avser sprida (Norr-köpings 
TK ”Alla på grus”, ”Tennis på gatan” mm) 
 
g) Utveckling av tävlingsspelare  
Många klubbar har högre ambitioner, men flera lyckas inte p.g.a ekonomi och för få aktivi-
teter. Antalet tävlingsspelare med licens 13-18 år i förhållande till antal elever i TS (året runt 
klubbar) varierar från 0 % till 8 %, snitt 4,6 %. Endast 15 av 42 klubbar ”producerar” tävlings-
spelare.   
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I åldern 12-18 år är 35 % flickor och 65 % pojkar. Klubbarnas ambition är i snitt en ökning av 
antalet tävlingsspelare med ca 2-10 %. Vi startade under hösten 2020 ett projekt för att få 
klubbarna att öka sina ansträngningar för att få fler tävlingsspelare, men vi kan ännu inte se 
något större synbart resultat. Vi hoppas kunna se det under 2024-2025. 
  
Flera goda exempel kan dock nämnas: Matchspel på träningar, egna interna tävlingar, info till 
föräldrar om anmälan och tävlingssystem, SO Tour, klubbutbyten, seriespel i lag, nationella 
tävlingar och ökning av serielag i STL. Dock tycks det i många fall saknas en diskussion i 
ledningen om hur man ser på att utveckla tävlingsspelare. Ytterligare tag måste tas 2024-2025. 
 
h) Ledning/styrelse  
Få gör mycket i stället för ”fler har en liten men tydlig uppgift”. Fler kvinnor i styrelserna efter-
strävas.  Många styrelser har svårt med rekrytering och förnyelse. Valberedningar måste 
arbete mer professionellt med tydliga mål som utarbetas tillsammans med styrelsen. Styrande 
dokument måste bättre anpassas till klubbens verksamheter. Vi konstaterar att samarbeten 
med omkringliggande klubbar bör öka för att förbättra möjligheten till utveckling. Och 
ständigt måste vi alla nu arbeta med Game Changes 12 olika områden, som då måste synas i 
dokumentet om klubbens Mål och Aktiviteter 2024-2025. 
  
i) Projekt 
Regeringen har under hösten satsat på Idrottsklivet och här har polisen utsett inom SvTF Öst 
två utsatta områden, nämligen Hovsjö i Södertälje och Vivalla i Örebro. I korthet handlar det 
om att stärka idrottsrörelsens närvaro i dessa utsatta områden. Hos oss är SPTK och Simon SK 
engagerade i projektet.  
  
j) Klubbarnas önskemål på SvTF Öst.  
Under 2022 anmälde 7 klubbar behov av särskilt stöd inom ramen för Återstartstöd. Det 
behovet minskade under 2023 till stöd av 2 klubbar. Jämför med uppgifter under pkt 3.2 på 
sid 9. 
 
4. UTBILDNING  
 
4.1 Mål 
Målet för SvTF Öst är att utveckla klubbtränarna utifrån måldokument, som diskuterats med 
klubbarna inom Tennislyftet, i enkätsvar och under utbildningar, klubbkonferens samt digi-
tala tränarträffar.  
  
Vi bör utveckla ännu bättre tränare och fler tränare med bl a ökad ledarskapsförmåga att leda 
och utveckla andra. Utbildningen av tränare bör därför innehålla ett större inslag av ledarskap, 
som ger insikter och utveckling av sig själv som ledare och icke minst hur leda andra mm. 
Utbildningen av tränare och övriga funktionärer bör bättre matchas mot behoven på kort- och 
lång sikt. Förståelsen för utvecklingstrappan och kravprofiler bör öka. Dessutom bör ökad vikt 
läggas på en förbättrad fysisk och mental träning. För att nyttja tränarresursen på ett optimalt 
sätt bör samordning och samutnyttjande förbättras mellan klubbar.  
 
En chefstränares huvuduppgifter bör prioriteras till att rekrytera, organisera och leda tennis-
skola, att leda utvecklingen av klubbens tävlingsspelare och att leda/utveckla sina hjälp-
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tränare. Vi arbetar för att få fler kvinnliga tränare på högre utbildningsnivåer som förebilder 
och för utveckling av tennisen (däribland damtennisen) och inom ramen för 40 LIKA.  
 
För att utveckla tränaren bör vi alla analysera följande områden för olika insatser: 

• Anställningsform (tillsvidareanställning, tidsbegränsad anställning, timarvode mm). 
• Behov av antal tränare och kompetensnivå i Tennisskola och för utveckling av tävlings-

spelare på den nivå som klubben anser lämplig/möjlig. 
• Utvecklingsplaner och Utvecklings-/Medarbetarsamtal för respektive tränare.  
• Fördelning mellan träningstimmar och andra uppgifter (bl a administrativt arbete). 
• Ledarskap för att utveckla andra tränare/hjälptränare m fl. 
• Utveckling av tävlingsspelare genom tävlingsplanering och uppföljning. 

 
4.2 Genomförd verksamhet 
Nedan utbildningar har genomförts under året:  
 
Utbildning    Ort    Antal deltagare 
Matchledarutbildning 2 mars  Digitalt     6 
Tränarträff 16 feb   Digitalt     18  
Bastränarutbildning, 25-26 feb, 4-5 mars Linköping    11 
Tränarträff 20 april   Digitalt     20 
Grundl tävlingsledarutb, 27-28  maj Åby     5  
Rundresa 22-24 maj    Örebro, Linköping, Åby, Södertälje 30 
Tränarträff 15 sep   Digitalt     19 
Grundl tävlingsledarutb, 23-24 sep Strängnäs    7 
Grundl tävlingsledarutb, 14-15 okt Digitalt     16  
Matchledarutbildning 17 okt  Digitalt     10  
Bastränarutbildning 11-12, 25-26 nov Linköping    12 
Tränarträff 13 nov   Digitalt     22 
Matchledarutbildning 16 nov  Örebro      8 
                 
 

 
                    Mycket glada deltagare i Grundläggande Tävlingsledarutbildning i Strängnäs 

Från vänster: Elise Norlander, Basse Fredriksson, Alice Lundgren, Edvin Ax, Nils Johansson, Linus Ljungkvist och 
August Vajstedt 
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4.3 Analys med behov av åtgärder 
Får vi fram fler välutbildade ledare/tränare får vi bättre kvalité i träning, vilket leder till bättre 
spelare. En positiv spiral skapas. Har vi välutbildade tränare attraherar sporten också fler att 
delta. 
 
Målsättningen är att fler blir så utbildade att de själva kan hålla i tränarutbildningar inom 
regionen och i klubben.  
 
Vidare har vi konstaterat  

• Att informationen inte alltid kommer fram till rätt person i klubben. 
• Att tränare och klubbar bör ta ett större ansvar gällande tränar- och funktionärs-

utbildningar. D.v.s att ständigt vilja förkovra sig inom tränaryrket, funktionärsjobbet 
och styrelsearbetet.   

• Under 2023 gick 23 tränare Bastränarutbildningen.  
• Att utmaningarna med funktionärsutbildningar ser ungefär likadant ut i SvTF Öst som 

i Sverige i helhet. Satsningen som gjorts de senaste åren på att utbilda tävlingsledare 
har gett resultat. Vi har fler och bättre utbildade tävlingsledare än tidigare. 2023 utbild-
ades ca 50 nya funktionärer i regionen.  

• Fokus har flyttats från tävlingsledare till domare. SvTF Öst (och Sverige) och klubbarna 
är i behov av fler domare på flera nivåer. Allt fler matcher spelas utan domare, vilket 
gör att det finns få "lätta" matcher att träna på som domare. Det gör att det är svårt 
att rekrytera juniorer som domare, när man ska börja döma tuffa matcher i t.ex 
semifinal. Att det är ont om domare gör också att fler arrangörer väljer bort att ha 
domare, och därmed ännu färre matcher med domare.   

  
  
5.  SPELARUTVECKLING  
 
5.1 Mål 
Inom området kan två mätbara mål definieras och det är 1) Antalet elever i tennisskolan och 
2) Antalet tävlingsspelare över 13 år med licens.  Dessa mål är också mätbara. 
 
a) Övergripande mål för spelarutveckling   

• Skapa bra komplement till klubbarnas verksamhet (utvecklingstrappan). 
• Vara ett stöd/bollplank till spelare, tränare och föräldrar. 
• Skapa kontinuerlig verksamhet med kvalité, regionens bästa spelare U14 år.  
• Utveckla samordningen (röd tråd) mellan region och klubbtränare. 

 
5.2 Genomförd verksamhet  
SvTF Öst har under året genomfört verksamhet i samarbete med klubbar, tränare och spel-
are: 

• Tävlingsresor har genomförts till 2 st futuretävlingar i Egypten, Sofias Cup, Pirres Pokal 
och till Elite NG Riks i Båstad. 

• Tävlingsbevakning har gjorts till SALK Open, RM ute i Eskilstuna, RM inne i Norrköping 
samt till Next Gen Cup regionsfinalen.  
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5.3 Analys med behov av åtgärder 
Målet har infriats avseende att vara ett komplement till klubbarnas verksamhet och att 
arrangera många aktiviteter för våra bästa spelare U14 år. Vi upplever att våra aktiviteter är 
uppskattade bland spelarna och målet är att fortsätta att ha en hög kvalité på det vi gör. Årets 
program för 15-18 åringar (Team 15 – 18) har också uppskattats. 
 
Vi ska fortsätta med: 

• Samtidigt som vi spetsar gäller det att erbjuda många spelare stöd och aktiviteter. 
• Skapa en röd tråd när det gäller hur vi ska jobba med teknik, taktik, fysik och det 

mentala vid våra läger och hur vi ska samordna det arbetet med klubbtränarna. 
• Ännu bättre samordning mellan klubb och region då det gäller träning och spelar-

utveckling. 
• Tydliggöra vad vi gör på läger och aktiviteter och att följa upp det mer noggrant med 

klubbtränarna.  
• Skapa tävlingsformer som leder till att fler spelare tävlar regelbundet. 
• Skapa ett program och arrangera bra aktiviteter för spelare 15-18 år 
• Vi önskar fler tävlande i SO Tourens deltävlingar under 2024-2025.  
• Regioncentret i Södertälje blir en plats där kvalité råder för spelarna samt tränarna och 

föräldrarna utbildas för att på bästa sätt stötta sina barn.  
 

 
             Träning på vårt lokala centrat i Norrköping. Vi har även lokala center i  

                                       Örebro och i Eskilstuna 
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6. Regioncentra i Södertälje och lokala regioncentra i Norrköping, Örebro och 
Eskilstuna   
 
6.1 Mål 
Målet var att anordna samlingar med hög kvalitet, både på och utanför banan. Våra samlingar 
bör ha mellan 10-20 spelare.  
 
6.2 Genomförd verksamhet 
Under året har vi genomfört 36 st samlingar/träningar i Södertälje, Norrköping, Örebro och i 
Eskilstuna med start i Södertälje 20 januari och avslutning 8 december. Det regionala centret 
i Södertälje samlades 24 gånger fördelat på två grupper, d.v.s 12 gånger per grupp och 2 tim 
träning per gång. Det lokala träningarna genomfördes 12 gånger, d.v.s 4 gånger per ort och 4 
tim per träning. 
 
6.3 Analys med behov av åtgärder 
Våra samlingar har fungerat bra där spelare från olika klubbar träffats och sparrat med 
varandra. Samlingarna har även kompletterats med föräldramöten samt tränarträffar som 
genomförts med stöttning av RF SISU och SvTF.  
 

 
              Det ena av två träningsgäng på vårt regionala center i Södertälje 

 
7. NG CUP, PIRRES POKAL, SOFIAS CUP OCH TÄVLINGSRESOR 
 
7.1 Mål 
SvTF Öst hade som mål att skapa förutsättningar för våra spelare att lyckas så bra som möjligt 
i våra lagtävlingar samt under Sverigefinalen av Next Generation Cup.  
 
7.2 Genomförd verksamhet  
Svenska Tennisförbundets Next Generation Cup (RIKSFINALEN)  
Finalen spelades i Båstad 6-10 juli. Under veckan är det intensivt matchande för spelarna, som 
först spelar poolmatcher för att sedan även spela slutspel oavsett vilken plats i poolen man 
kommer på. Förutom singel spelas även dubblarna som en frilottning (förlust innebär att man 
är ute ur tävlingen). Förutom spel innebär denna vecka utbildning för spelarna om hur en 
vanlig matchdag kan se ut. Mycket utvecklande för spelarna är att man bor tillsammans som 
ett lag.  
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SvTF Östs topplaceringar för 2023 blev:  
• Emilia Baresso Samuelsson Södertälje Padel Tennisklubb gick vidare till A-slutspel i FS  

15 (bästa 8 spelare) men förlorade i kvartsfinal.  
• Eric Ten Åby TK gick vidare till A slutspel i PS 13 (bästa 8 spelare) men förlorade i kvarts-

final.  
• Spyridon Sioutas Åby TK gick vidare till A slutspel i PS 13 (bästa 8 spelare) men för-

lorade i kvartsfinal.  
• Lova och Linnea Aronsson Åby TK gick vidare till A slutspel i FS11 men förlorade i kvarts-

final. Flickorna nådde semifinal i FD11.   
• William Kaltenecker Åby TK och Maximus Muller SPTK gick till final i PD 15.  
• Övriga spelare som deltog i SvTF Östs lag var: Vega Skjutare ÖTK, Noah Hanna SPTK, 

Sahaj Kothar SPTK, Tindra Moraga SPTK och Isabelle Davis TK SAAB. Mirza Beciragic 
SvTF Öst, Cornelia Lister och Fredrik Pettersson Klimmek NTK var ledare för laget.  

 
3:e raden från vä: Cornelia Lister (ledare) Tindra Moraga, Emilia Samulesson, Isabelle Davis, Maximus Muller, 
William Kaltenecker, Mirza Beciragic (ledare). 2:a raden Vaga Skjutare, Eric Ten, Spyridon Sioutas. 1:a raden 
Lova Aronsson, Linnea Aronsson, Noah Hannah, Sahaj Kothari.
 
Pirres Pokal för pojkar 14 år spelades i Norrköpings TK 15-17 september. I den inledande 
matchen förlorade vi mot SvTF Väst med 4-2. I den andra matchen förlorade vi mot SvTF 
Stockholm med 6-0. I laget ingick David Falk SPTK, Vincent Rannelid SPTK, Dorian Arja NTK, 
Eric Ten Åby TK, Spyridon Sioutas Åby TK och Lucas Strid ÖTK.  
 
Regionspelet Sofias Cup för flickor 14 spelades också i Norrköping. Motståndarlagen var SvTF 
Norr, SvTF Göteborg och SvTF Syd. Flickorna inledde med att förlora matchen mot SvTF Norr 
med 6-0 samt mot SvTF Syd med 6-0. I sista matchen mot SvTF Göteborg kunde laget spela 3-
3 mot SvTF Göteborg. I laget ingick Elissa George SPTK, Tindra Moraga SPTK, Ida Grönqvist Åby 
TK, Valentina Straleger LTK, Vega Skjutare ÖTK och Greta Ferlin TK SAAB.   
 
Road to Öst Adidas Team Cup 2023 
Under året genomfördes 9 deltävlingar. Touren avslutades med en finalhelg i Eskilstuna, där 
spelarna delades upp i olika lag. Helgen präglades av teamanda och många matcher i både 
singel och dubbel. Segrarna för året 2023 blev Sahaj Kothari Södertälje Padel TK, Lucas Ure  
Strängnäs TK, Inge Baibar Gotlibsen Nyköpings TK, Arvid Moberg SNTK och Elvira Tingéus TK 
SAAB.  
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Tävlingsresor till Future tävlingarna i Egypten  
Under året genomfördes tävlingsresa till Egypten för spel i 2 st futuretävlingar. Syftet var att 
erbjuda tränarhjälp till spelarna vars tränare inte hade möjlighet att följa spelarna.  

7.3 Analys med behov av åtgärder 
I och med läger och aktiviteter inom regionen lär spelarna känna varandra och ledarna, vilket 
vi tror gynnar tryggheten och lagsammanhållningen på ett positivt sätt. Vi avser fortsätta med 
det konceptet. 
 
8. TÄVLINGAR   
   
8.1 Mål 
SvTF Öst hade för året ett definierat mätbart mål och det var antalet deltagare/tävling.  
 
8.2 Genomförd verksamhet 
Under tävlingsåret 2023 genomfördes 31 tävlingar i region Öst vilket var en ökning med två 
tävlingar i jämförelse med 2022. Tävlingarna genomfördes enligt de regler och bestämmelser 
som gäller enligt SvTF. Antalet deltagare per tävling låg ungefär lika med föregående år. 
 
RM inomhus arrangerades av Södertälje PTK och RM utomhus arrangerades av Örebro TK. I 
båda tävlingarna kunde vi se en betydlig ökning av antalet deltagare. 
 
Antalet arrangerade SO Tour-tävlingar ökade i regionen. 
 
Road to SvTF Öst Team Cup powered by Tennis-Point arrangerades för 6:e gången i nytt 
format. Tävlingen spelades i åldersklasserna 10 och 12 år och vilket visade sig att bli mycket 
lyckat. Finalen genomfördes detta år i Eskilstuna. 20 spelare kvalificerade sig till Slutspelet som 
genomfördes som lagtävling och arrangemanget blev mycket lyckat.    
 
Elite Next Gen Cup (f.d Kalle Anka) genomfördes som planerat. Nytt zonspel introducerades 
med ambition om att fler spelare skulle uppleva charmen med turneringen i sitt närområde. 
Zonspelet bidrog med att fler deltagare deltog än 2022. Kvalificerade spelare deltog i Sverige-
finalen som genomfördes i Båstad första veckan i juli.  
 
Svenska Tennisligan (STL) gick in på sitt tredje år. Regionen hade lag med från ca 15 klubbar i 
olika serier vilket får anses som godkänt men här finns det potential att utöka med fler klubbar 
som anmäler lag till de olika serierna. 
 
Det lokala seriespelet Gotlandsserien har rullat på terminsvis med 9 öppna serier, 3 damserier 
och även med en utomhusserie. Totalt 85 spelare har deltagit i seriespelet. Det har under året 
genomförts 4 sanktionerade tävlingar, Next Gen Cup Zonspel, Gutaspelen, Cementa Open och 
GEAB Open. Under året har 6 st SO Tourtävlingar genomförts.  

 
Gotland deltog framgångsrikt med ett herrlag och damlag i Island Games på Gurnsey, 
herrlaget bestod av 5 spelare, damlaget av 2 spelare.  
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8.3 Analys med behov av åtgärder 
2023 var ett positivt år där vi kan blicka tillbaka på en viss uppgång avseende antalet deltagare 
på flera av regionens tävlingar.  
 
Blickar vi framåt vill vi dock:  

• Öka antalet lag i seriespel med minst 10 %.  
• Öka antalet tävlande per tävling (+ 10 %).  
• Öka antalet deltagare i RM och Elite Next Gen Cup 
• Införa nya spelformer för juniorer som stimulerar fortsatt tävlande 
• Vidareutveckla SO Tour.  
• Varje år genomföra minst en internationell tävling inom regionen 
• Hålla tillbaka deltagaravgifterna 

 
Vi kan bara följa upp de tävlingar som vi arrangerar tillsammans med klubbar. Och vi konsta-
terar 

• För att öka intresset att delta i av SvTF Öst arrangerade tävlingar måste mer stimu-
lerande åtgärder vidtas. Kravet på kvalitetssäkring på de av oss sanktionerade tävling-
arna innebär en del uppsökande verksamhet.  

 
• SvTF Öst arbetar för en satsning på RM och Elite Next Gen Cup för att öka antalet 

deltagare och få en bättre kvalitet på arrangemangen. 
 
• Vi har slutit ett 3 års avtal med Örebro TK (RM utomhus), Södertälje Padel & Tennis 

(RM inomhus), och Norrköpings TK (Elite Next Gen Cup) för att skapa en långsiktigare 
planering, bättre transparens och tillsammans med Tennis-Point större möjligheter att 
genomföra attraktivare arrangemang. 

 
• Det lokala seriespelet Gotlandsserien har rullat på terminsvis. Klubbmästerskap 

Inomhus och Utomhus har spelats med rekord i deltagarantal.  
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9. EKONOMISK REDOVISNING   
 
Svenska Tennisförbundet Öst 

 

Organisationsnummer 802447-3129 
 

 

 
BALANSRÄKNING PER 2023-01-01--2023-12-31 
 
 
 

Tillgångar     
 Not Ingående Balans Förändring Utgående Balans 

Anläggningstillgångar 1 0 kr 0 kr 0 kr 
  0 kr 0 kr 0 kr 
     

Kundfordringar, förutbet kostn  118 922 kr 23 487 kr 142 409 kr 
  118 922 kr 23 487 kr 142 409 kr 
     

Kassa Bank  1 079 548 kr -105 321 kr 974 227 kr 
  1 079 548 kr -105 321 kr 974 227 kr 
     

Tillgångar totalt   1 198 470 kr -81 834 kr 1 116 636 kr 

     
     
     
     
Skulder     
     
Eget Kapital  -924 099 kr 62 815 kr -861 284 kr 
Årets Resultat  12 815 kr 87 761 kr -74 946 kr 

 2 -911 284 kr -24 946 kr -936 230 kr 
     

Avsättningar  -22 500 kr -50 000 kr -72 500 kr 
  -22 500 kr -50 000 kr -72 500 kr 
     

Kortfristiga skulder  -264 685 kr 156 779 kr -107 906 kr 
  -264 685 kr 156 779 kr -107 906 kr 
     

Skulder totalt   -1 198 470 kr 81 834 kr -1 116 636 kr 
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Svenska Tennisförbundet Öst 
Organisationsnummer 802447-3129 
 
RESULTATRÄKNING PER 2023-01-01—2023-12-31 
Intäkter 

 Not 2023 2022 2021 
     

Intäkter 3 1 611 959 kr 1 369 707 kr 1 127 853 kr 

  1 611 959 kr 1 369 707 kr 1 127 853 kr 
     

Totala intäkter  1 611 959 kr 1 369 707 kr 1 127 853 kr 

     
Kostnader     

     
Rörelsekostnader  -500 980 kr -341 090 kr -156 612 kr 

  -500 980 kr -341 090 kr -156 612 kr 
Bruttovinst  1 110 979 kr 1 028 617 kr 971 241 kr 

     
Inhyrd personal  -85 463 kr -93 243 kr -51 594 kr 
Övriga externa kostnader  -161 808 kr -230 113 kr -152 378 kr 

  -247 270 kr -323 356 kr -203 972 kr 
     

Lönekostnader 4 -788 004 kr -718 067 kr -689 411 kr 
  -788 004 kr -718 067 kr -689 411 kr 

Rörelseresultat före avskrivningar och 
finansiellt resultat 

75 705 kr -12 806 kr 77 859 kr 

     
Avskrivningar / Kursförluster / Ex. 
ordinära 

 0 kr 0 kr 0 kr 

Resultat från finansiella tillgångar och 
skatt 

 -760 kr -9 kr -770 kr 

  -760 kr -9 kr -770 kr 
Totala kostnader  -1 537 014 kr -1 382 522 kr -1 050 764 kr 

Årets resultat 5 74 945 kr -12 815 kr 77 089 kr 

 
NOTER 
     
1 Anläggningstillgångar 2023 2022 2021 
     
 Laptop                 -                       -               10 839     
 Projektor                 -                       -               10 000     

 Totalt anskaffningsvärde                 -                       -               20 839     
     
 Ack. avskrivningar                 -                       -       -       20 839     
     
                  -                       -                       -       
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2 Eget kapital och årets resultat 2023 2022 2021 
     

 IB -     911 284     -     924 099     -     847 011     
 årets resultat -       74 946             12 815     -       77 089     
     
  -     986 230     -     911 284     -     924 100     
          
3 Intäkter 2023 2022 2021 

     
 Årsavgifter klubbar       403 348           454 145           412 250     
 Bidrag länsidrottsförbunden       177 731           143 258           161 775     
 Regionsbidrag, Sv. T. F       680 500           584 650           450 050     
 Seriespel/Tävlingar         22 900             54 300             13 200     
 Anmälningsavgifter       193 600           131 400             81 870     
 Övriga intäkter       133 880               1 954               8 708     
     1 611 959        1 369 707        1 127 853     
     
     
4 Lönekostnader 2023 2022 2021 
 Ledning  -       24 731     -       21 100     -       16 061     
 Klubbutveckling -         3 909     -         7 140     -            460     
 Utbildningar -       17 000     -       61 256     -         1 499     
 Ungdomsverksamhet -     727 865     -     614 774     -     654 463     
 Tävlingar  -       14 499     -       13 798     -       16 929     

  -     788 004     -     718 067     -     689 411     
5 Resultat per kostnadsställe    
Ledning     
 Intäkter                  4           479 149           150 000     
 Kostnader -     155 461     -     156 288     -     107 577     

 Resultat -     155 457           322 861             42 423     

     
Klubbutveckling    
 Intäkter       230 500           119 500             48 000     
 Kostnader -       96 284     -     129 180     -       16 385     

 Resultat       134 216     -         9 680             31 615     

     
Utbildningar    
 Intäkter       134 800           184 400             94 267     
 Kostnader -       52 373     -     148 867     -       36 478     

 Resultat         82 427             35 533             57 789     

     
Ungdomsverksamhet    
 Intäkter    1 196 755           557 308           821 736     
 Kostnader -  1 199 568     -     879 228     -     865 486     

 Resultat -         2 813     -     321 920     -       43 750     

     
Tävlingar     
 Intäkter         49 900             29 350             13 850     
 Kostnader -       33 327     -       68 958     -       24 838     

 Resultat         16 573     -       39 608     -       10 988     

     
Totalt    
 Intäkter    1 611 959        1 369 707        1 127 853     
 Kostnader -  1 537 013     -  1 382 522     -  1 050 764     

 Resultat         74 946     -       12 815             77 089     
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9.2 Resultat- och balansräkning för Kings Cup fonden (Sörmland)  
Organisationsnummer 818000-7596 
 

RESULTATRÄKNING Not 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
 1        
INTÄKTER         
Verksamhetsintäkter  0 0 0 0 0 0 0 
Summa intäkter  0 0 0 0 0 0 0 
         
KOSTNADER         
Lämnade bidrag   -30 000 0 0 0 0 0 0 
Övriga kostnader/skatt   0 0 0 0 0 0 0 
Verksamhetens resultat  -30 000 0 0 0 0 0 0 
         
Resultat från finansiella invest-
eringar 

        

Ränteintäkter bank  1 832 0 0 0 0 0 0 
Kostnader bank  0 0 0 0 0 0 0 
Utdelning fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Kostnader fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Värdeförändring fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Resultat eft finansiella poster  0 0 0 0 0 0 0 
Bokslutsdispositioner  0 0 0 0 0 0 0 
Årets resultat  0 0 0 0 0 0 0 
         
BALANSRÄKNING Not 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
 1        
TILLGÅNGAR         
Kassa och bank  122 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 
Värdeförändring  1 832 0 0 0 0 0 0 
Summa tillgångar  124 667 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 
         
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
Eget kapital         
Balanserat kapital          
                  bundet    122 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 
                  fritt  0 0 0 0 0 0 0 
Summa balanserat kapital   124 667 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 
Årets resultat  -28168 0 0 0 0 0 0 
          
Utgående eget kapital         
                bundet  124 667 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 
                Fritt  0 0 0 0 0 0 0 
Summa utgående eget kapital  124 667 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 
Summa eget kapital och skulder  124 667 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 152 835 
Ställda säkerheter  Inga Inga Inga Inga Inga Inga Inga 
Ansvarsförbindelser  Inga Inga Inga Inga Inga Inga Inga 

 
 
Tilläggsupplysningar 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överens-stämmer 
med god redovisningssed i Sverige. Fonden tillämpar bokföringslagen. Catella Tennisfond avslutades 2013-11-01 
och medlen överfördes då till bankkonto. 
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9.3 Resultat- och balansräkning för STOK fonden (Sörmland)    
Organisationsnummer 818000-6069 
 

RESULTATRÄKNING Not 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
 1        
INTÄKTER         
Verksamhetsintäkter  0 0 0 0 0 0 0 
Summa intäkter  0 0 0 0 0 0 0 
         
KOSTNADER         
Lämnade bidrag  0 0 0 0 0 0 0 
Övriga kostnader/skatt  0 0 0 0 0 0 0 
Verksamhetens resultat  0 0 0 0 0 0 0 
         
Resultat från finansiella inve-
steringar 

        

Ränteintäkter bank  1194 0 0 0 0 0 0 
Kostnader bank  0 0 0 0 0 0 0 
Utdelning fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Kostnader fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Värdeförändring fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Resultat eft finansiella poster  0 0 0 0 0 0 0 
Bokslutsdispositioner  0 0 0 0 0 0 0 
Årets resultat  0 0 0 0 0 0 0 
         
BALANSRÄKNING Not 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
 1        
TILLGÅNGAR         
Kassa och bank  81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 
Värdeförändring  1194 0 0 0 0 0 0 
Summa tillgångar  82 584 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 
         
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
Eget kapital         
Balanserat kapital         
bundet  81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 
fritt  0 0 0 0 0 0 0 
Summa balanserat kapital  82 584 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 
Årets resultat  1194 0 0 0 0 0 0 
Utgående eget kapital         
bundet  82 584 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 
fritt         
Summa utgående eget kapital  82 584 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 
Summa eget kapital och skulder  82 584 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 81 390 
Ställda säkerheter  Inga Inga Inga Inga Inga Inga Inga 
Ansvarsförbindelser  Inga Inga Inga Inga Inga Inga Inga 

 
 
 
Tilläggsupplysningar 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överens-stämmer 
med god redovisningssed i Sverige. Fonden tillämpar bokföringslagen. Catella Tennisfond avslutades 2013-11-01 
och medlen överfördes då till bankkonto. 
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9.4 Resultat- och balansräkning för I Bengtzéns minnesfond (Sörmland)     
Organisationsnummer 818000-6051 
 

RESULTATRÄKNING Not 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
 1        
INTÄKTER         
Verksamhetsintäkter  0 0 0 0 0 0 0 
Summa intäkter  0 0 0 0 0 0 0 
         
KOSTNADER         
Lämnade bidrag   0 0 0 0 0 0 0 
Övriga kostnader/skatt   0 0 0 0 0 0 0 
Verksamhetens resultat  0 0 0 0 0 0 0 
         
Resultat från finansiella inve-
steringar 

        

Ränteintäkter bank  655 0 0 0 0 0 0 
Kostnader bank  0 0 0 0 0 0 0 
Utdelning fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Kostnader  0 0 0 0 0 0 0 
Värdeförändring fonder  0 0 0 0 0 0 0 
Resultat eft finansiella poster  0 0 0 0 0 0 0 
Bokslutsdispositioner  0 0 0 0 0 0 0 
Årets resultat  0 0 0 0 0 0 0 
         
BALANSRÄKNING Not 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
 1        
TILLGÅNGAR         
Kassa och bank   44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 
Värdeförändring           655 0 0 0 0 0 0 
Summa tillgångar  45 320 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 
         
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
Eget kapital         
Balanserat kapital          
                  bundet    44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 
                  fritt  0 0 0 0 0 0 0 
Summa balanserat kapital   45 320 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 
Årets resultat  655 0 0 0 0 0 0 
Utgående eget kapital         
                bundet  45 320 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 
                fritt  0 0 0 0 0 0 0 
Summa utgående eget kapital  45 320 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 44 665 
 
Summa eget kapital och skulder 

  
45 320 

 
44 665 

 
44 665 

 
44 665 

 
44 665 

 
44 665 

 
44 665 

Ställda säkerheter  Inga Inga Inga Inga Inga Inga Inga 
Ansvarsförbindelser  Inga Inga Inga Inga Inga Inga Inga 

 
 
 
Tilläggsupplysningar 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överens-stämmer 
med god redovisningssed i Sverige. Fonden tillämpar bokföringslagen. Catella Tennisfond avslutades 2013-11-01 
och medlen överfördes då till bankkonto. 
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Bilaga 1     
1. Föreningar, antal medlemmar och röstlängd på årsmötet 2024.    
Antal medlemmar 31/12 2023 
 

 RF-nr  2018 2019 2020 2021 2022 2023 Röst 
1 32762 Askhögens IF 7 7 6 10 6 6 1 
2 1315 Brokinds IF/TS - - - 44 55 45 1 
3 17644 FFV TK 9 8 6 6 6 8 1 
4 17142 Frövi TK 9 9 10 10 9 9 1 
5 44911 Katrineholms TA 109 73 99 58 73 55 1 
6 23863 Gnesta TK 83 105 131 135 133 137 2 
7  Grönbo IF/Tennis - - - - - 22 1 
8 17143 Hallsbergs TK 27 21 46 53 36 37 1 
9 17647 Holmens TK 8 7 5 5 7 5 1 
10 17648 Kisa TK 112 122 100 65 50 50 1 
11  Klinte TK - - - - - 5 1 
12 17147 Kumla TK 85 86 130 88 71 69 1 
13 53741 Laxå TK - - 22 21 18 19 1 
14 37492 Lillån TK 357 350 406 405 382 375 4 
15 17149 Lindesbergs TK 204 93 130 111 125 65 1 
16 43984 Lindö TK 52 53 77 73 96 62 1 
17 17650 Linköpings TK 320 286 260 306 202 233 3 
18 17651 Ljungsbro TK 53 63 56 65 78 67 1 
19 17448 Mariefreds TK 5 7 15 52 43 46 1 
20 17652 Mjölby TK 311 274 307 369 275 293 3 
21 17653 Motala TK 335 303 321 332 344 236 3 
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   2018 2019 2020 2021 2022 2023  
22 17150 Nora LTK 119 153 87 98 124 120 2 
23 17656 Norrköpings TK 513 583 594 680 701 560 6 
24 26155 Nykvarns TK 136 134 135 131 122 130 2 
25 44571 Nyköpings TK 339 392 400 423 339 251 3 
26 17451 Oxelösunds TK 182 160 168 182 175 190 2 
27 54509 Snäck TK - - 5 15 10 9 1 
28 39267 Simon SK/Ts 78 63 93 106 106 46 1 
29 17454 Strängnäs TK 473 535 535 689 691 531 6 
30 52384 Sturefors Nya TK 23 10 20 73 74 59 1 
31 17661 Söderköpings TK 45 53 50 42 35 39 1 
32 17152 Södermalms TK 17 16 15 15 16 19 1 
33 35578 Södertälje-Padel TK 230 203 186 211 235 267 3 
34 17444 TK Hobby 614 639 618 625 639 605 7 
35 17659 TK SAAB 355 364 360 390 409 396 4 
36 17456 Torshälla TK 11 9 8 6 15 11 1 
37 17457 Trosa Racketklubb 327 301 345 448 542 493 5 
38 4303 Valdemarsvik IF TS 7 7 5 14 15 15 1 
39 17460 Vingåkers TK 31 46 59 73 41 40 1 
40 16995 Visby TK 308 564 625 954 735 398 4 
41 17664 Åby TK 455 426 420 384 353 329 4 
42 17665 Åtvidabergs TK 78 95 113 141 84 92 1 
43 17158 Örebro TK 734 845 1132 1091 700 482 5 
  TOTAL 7296 7519 8182 9112 8224 6926 93 

 

  
2. Tävlingsresultat  
2.1 Svenska Tennisförbundets tävlingar NG Cup, Pirres Pokal och Sofias Cup 
Resultat och deltagare framgår av kap 7. 
 
2.2 RM-resultat 2023. Inomhus. Seniorer. Arrangör: Södertälje P&TK 
HS, 8 deltagare 
1:a Connor van Schalkwyk, Södertälje P&TK 
2:a Emil Broniewicz, Örebro TK 
3:e Sebastian Lind, Linköpings TK 
 Elliot Moberg, Södertälje P&TK 
 
HD, 5 par 
1:a Elliot Moberg/ Connor van Schalkwyk, Södertälje P&TK 
2:a Emil Broniewicz/Erik Kraft, Örebro TK 
 
Veteraner. Arrangör: Södertälje P&TK  
HS50, 2 deltagare     1:a Rikard Kamgren, TK Hobby 
     
Juniorer klass 14, 16 och 18 år. Arrangör: Södertälje P&TK 
PS18, 2 deltagare     1:a.     Rasmus Båge, Södertälje P&TK 
 
PS16, 14 deltagare FS16, 8 deltagare 
1:a Maximus Muller, Södertälje P&TK 1:a Emilia Samuelsson Baresso, S-tälje P&TK 
2:a Wilhelm Kaltenecker, Åby TK 2:a Astrid Meunier-Lemoine, Linköpings TK 
3:e Axel Schön Ericson, Åby TK 3:e Freja Sjöberg, TK Hobby 
 Anton Muller, Södertälje P&TK  Sonja Ivarsson Lillån TK 
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PS14, 15 deltagare FS14, 6 deltagare 
1:a Lucas Strid, Örebro TK 1:a Stella Brunfelter, Södertälje P&TK 
2:a William Gustavsson, Södertälje P&TK 2:a Elissa Georges, Södertälje P&TK 
3:e David Falk, Södertälje P&TK 
 Algot Engblom, TK SAAB 
 
FD16, 3 par 
1:a Astrid Meunier-Lemoine, Linköpings TK/ Freja Sjöberg, TK Hobby 
 
PD14, 4 par 
1:a Gustav Hilding/ Lucas Strid, Örebro TK.    2:a William Gustavsson/ Vincent Rannelid, Stälje P&TK
  
Utomhus. Seniorer. Arrangör: Örebro TK 
HS, 7 deltagare DS, 2 deltagare 
1:a Johan Claesson, Linköpings TK 1:a Vasylyna Hladenka, Lillån TK 
2:a Elias Eriksson, Linköpings TK 
 
HD, 4 par 
1:a Johan Claesson/ Elias Eriksson, Linköpings TK.     2:a Gerald Lemke/ Stefan Palmkvist, Örebro TK 
 
Veteraner. Arrangör: Örebro TK 
HS45, 4 deltagare 
1:a Martin Fodor, Trosa Racketklubb.  2:a  Stefan Palmkvist, Örebro TK 
     
Juniorer klass 14, 16 och 18 år. Arrangör: Örebro TK     
PS18, 2 deltagare 
1:a Ivar Fintling, Lindesbergs TK   
 
PS16, 13 deltagare FS16, 11 deltagare 
1:a Maximus Muller, Södertälje P&TK 1:a Isabelle Davis, TK SAAB  
2:a William Kaltenecker, Åby TK 2:a Stella Brunfelter, Södertälje P&TK 
3:e Edvin Kraft, Örebro TK 3:e Kerstin Ivarsson, Lillån TK 
 Axel Schön Ericson, Åby TK  Sonja Ivarsson, Lillån TK 
 
PS14, 20 deltagare FS14, 5 deltagare 
1:a Lucas Strid, Örebro TK 1:a Stella Brunfelter, Södertälje P&TK 
2:a Eric Ten, Åby TK 2:a Elissa Georges, Södertälje P&TK 
3:e Dorian Arja, Norrköpings TK  
 Spyridon Sioutas, Åby TK   
5:e Vincent Rannelid, Södertälje P&TK, Holger Tofft, Lillån TK  
 Algot Engblom, TK SAAB, David Falk, Södertälje P&TK 
  
PD16, 2 par 
1:a William Kaltenecker, Åby TK/ Maximus Muller, Södertälje P&TK
   
FD16, 3 par 
1:a Isabelle Davis, TK SAAB/ Alma Johansson, Strängnäs TK 
 
PD14, 7 par 
1:a Gustav Hilding/ Lucas Strid, Örebro TK    2:a  Algot Engblom/ Eric Zsigmond, TK SAAB 
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Resultat B-RM 2023. Utomhus. Arrangör: Örebro TK 
HS Motion, 4 deltagare DS1 Motion, 2 deltagare 
1:a Karl Palmberg, Örebro TK 1:a Linnea Meunier-Lemoine, Linköpings TK 
2:a Phillippe Plantey, Örebro TK 
 
Resultat Östcupen 2023. Inomhus. Arrangör: Södertälje P&TK 
PS10A, 13 deltagare FS10A, 4 deltagare 
1:a Sahaj Kothari, Södertälje P&TK 1:a Lydia Nagis, Strängnäs TK 
2:a Leo Ek Bergström, Norrköpings TK 2:a Selma Ugljani, Norrköpings TK 
3:e Elias Zsigmond, TK SAAB 
 Lucas Ure, Södertälje P&TK 
 
PS12A, 3 deltagare FS12A, 6 deltagare 
1:a Elliot Skagervik, Norrköpings TK 1:a Linnea Aronsson, Åby TK 
  2:a Lova Aronsson, Åby TK 
PS12B, 8 deltagare 
1:a Ludwig Gustavsson, Södertälje P&TK 
2:a Nils Fahlén, Strängnäs TK 
3:e Roy Chebat, Örebro TK 
 Jakob Vassilas, Örebro TK 
 
PS12C, 4 deltagare FS12C, 2 deltagare 
1:a Tobias Valdivia, TK Hobby 1:a Ebba Österlin, Norrköpings TK 
2:a Lowe Karpe, Strängnäs TK  
 
PD12, 3 par 
1:a Morgan Ngene/Elliot Skagervik, Norrköpings TK 
 
Utomhus. Arrangör: Örebro TK 
PS10A, 14 deltagare FS10A, 6 deltagare 
1:a Sahaj Kothari, Södertälje P&TK 1:a Lidya Nagis, Strängnäs TK 
2:a  Alexander Brar, Örebro TK 2:a Selma Ugljani, Norrköpings TK 
3:e Leo Ek Borgström, Norrköpings TK 
 Noah Hanna, Södertälje P&TK  
     
PS12B, 14 deltagare FS12B, 6 deltagare 
1:a Sahaj Kothari, Södertälje P&TK 1:a Lidya Nagis, Strängnäs TK 
2:a  Noah Hanna, Södertälje P&TK 2:a Leah Georges, Södertälje P&TK  
3:e Roy Chebat, , Örebro TK 
 Nils Fahlén, Strängnäs TK 
 
PS12C, 12 deltagare 
1:a Arvid Moberg, Strängnäs TK 
2:a Eric Zsigmond, TK SAAB 
3:e Inge Baibars Godtlibsen, Nyköpings TK 
 Algot Segnestam, Strängnäs TK 
 
PD12, 6 par 
1:a Leo Ek Borgström/ Kaspar Petersson Klimmek, Norrköpings TK 
2:a Elis Brink/ Nils Fahlén, Strängnäs TK 
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Poängställning över bästa RM-klubb 2023 
1:a  Södertälje P&TK 44,5 poäng 
2:a Örebro TK 23,0 poäng 
3:e Åby TK  13,5 poäng 
4:e TK SAAB  12,5 poäng 
5:e Linköpings TK 11,5 poäng 
6:e Lillån TK  6,0 poäng  
7:e Strängnäs TK 5,5 poäng 
7:e TK Hobby 5,5 poäng 
9:e Lindesbergs TK 3,0 poäng 
9:e Norrköpings TK 3,0 poäng 
9:e Trosa RK 3,0 poäng   
   
Mall för poängberäkning:  
  <4 deltagare 1:a – 3 poäng 
  4-8 deltagare,  1:a – 3 poäng 
   2:a – 1 poäng 
 9-16 deltagare 1:a – 4 poäng 
   2:a – 2 poäng 
   3/4 – 1 poäng 
 17-32 deltagare 1:a – 6 poäng 
   2:a – 4 poäng 
   3/4 – 2 poäng 
   5/8 – 1 poäng 
  >32 deltagare 1:a – 8 poäng 
   2:a – 6 poäng 
   3/4 – 4 poäng 
   5/8 – 2 poäng 
        9/16 – 1 poäng   


